
Táňa P. (2berusky) ID 148624 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 8:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové i ostatní nakupující,

  jsme dvě sestřičky, Petra z Anglie a Táňa z České republiky a chtěly bychom Vám poděkovat, že jste si vybrali námi nabízené
zboží pro Vaše nejmilejší.

  Jedná se o nové ale i o nošené věcičky, na což budete v popiscích upozorněni. Přesto však vybíráme a nabízíme jen věci v
dobrém stavu, na případné chybičky oblečení Vás upozorníme.

  Nové věci jsou dovážené z Anglie, záruční list není k dispozici. V případě vadného výrobku vyměníme nebo vrátíme peníze,
dejte nám však vědět do 10 dnů a zašlete vše v originálním balení (bylo-li součástí výrobku).

  Pokud budete o některé z našich kousků zájem, ozvěte se nám. Vámi vybrané oblečení můžeme přeměřit nebo Vás
informovat o dalších podrobnostech, napište nám a my Vám rádi odpovíme.

  Balíčky s objednaným zbožím zasíláme až po připsání penízků na účet č.: 220 225 9212/6210, dobírku bohužel nepoužíváme.
Poštovné si účtujeme dle Ceníku České pošty + balné. Za zpoždění dodání balíčku způsobené poštou bohužel nemůžeme
odpovídat.

  Příjemné nakupování

  Petra a Táňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

